ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
HUYỆN ỦY LẠC DƯƠNG

*
Số  1031 -CV/HU

Về việc triển khai Quyết định số 1300-

QĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạc Dương, ngày 06 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các Tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy

Ngày 04 tháng 7 năm 2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quyết định số
1300-QĐ/TU “về quy trình kiểm tra giám sát, thi hành kỷ luật đảng, giải quyết tố
cáo đảng viên của chi bộ trong Đảng bộ tỉnh ”; để kịp thời quán triệt, thực hiện
quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. Các tổ chức cơ sở đảng triển khai phổ biến, quán triệt nội dung Quyết định
số 1300-QĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đến các tổ chức đảng để thực hiện.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị báo cáo
Ban Thường vụ Huyện ủy qua Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy để có hướng chỉ đạo,
kịp thời.

(gửi kèm Quyết định số 1300-QĐ/TU)

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,
- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,
- Ban Tổ chức Huyện ủy,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
 PHÓ BÍ THƯ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-10T17:09:51+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Lạc Dương<hulacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!